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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

کشف 111 کیلو شیشه و هروئین در غرب تهران
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق شــدند از یک قاچاقچی حرفه ای 111 کیلو شیشه و هروئین کشف 
کنند. به گفته سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در بازرسی از مخفیگاه 

این قاچاقچی ۸۵کیلو شیشه، ۲۶کیلوهروئین و درمجموع 111کیلوگرم مواد مخدر کشف شد.

3 قربانی در انفجار نارنجک دستی
پسر جوان نارنجک دستی به دســت گرفته بود و اعضای خانواده اش را تهدید می کرد اما درست زمانی که آنها 
قصد داشتند نارنجک را از او بگیرند منفجر شد و 3 نفر قربانی شــدند. این حادثه در یکی از روستاهای راسک 
در جنوب سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد.علت این حادثه عدم تعادل روحی به علت اعتیاد اعلام شده است.

مواد مخدر
رویداد

قاتل آدمخوار اعدام شد

اعدام قاتل دختربچه 10ســاله ای در آمریکا که از ســوی 
رســانه ها به آدمخوار معروف شــده بود و محاکمه قاتلان 
3موادفروش از مهم ترین اخبار حوادثی رســانه های دنیا در 

روز گذشته بود.
به گزارش همشهری، کوین آندروود، صبح پنجشنبه گذشته 
در سالگرد تولد 45سالگی اش در زندان اوکلاهامای آمریکا 
با تزریق دارو اعدام شد تا پرونده جنجالی او پس از 18سال 
برای همیشه مختومه شــود. این مرد که به قاتل آدمخوار 
معروف بود، در سال 2006 بعد از اینکه دختربچه 10ساله ای 
را فریب داد و به خانه اش کشــاند، او را مورد آزار و اذیت قرار 
داد و بی رحمانه به قتل رساند. وی جسد دختربچه بی گناه را 
سلاخی کرده بود؛ به همین دلیل وقتی پلیس جسد را پیدا و 
قاتل را دستگیر کرد، رسانه ها به این مرد لقب قاتل آدمخوار 
دادند. او صبح پنجشنبه وقتی برای اجرای حکم اعدام به اتاق 
مخصوص در زندان اوکلاهاما منتقل شــد، گفت که اجرای 
حکم اعدامش آن هــم در روز تولدش ظلمی به خانواده اش 
است و به خاطر جنایتی که مرتکب شده بود، عذرخواهی کرد. 
پرونده این مرد جنایتکار 18سال در پیچ و خم محاکم قضایی 

بود تا اینکه با اجرای حکم اعدام، برای همیشه بسته شد.

قتل آتشین 3قاچاقچی
2قاچاقچی مواد  مخدر که پس از به قتل رساندن و سوزاندن 
اجساد رقبای خود، دستگیر شــده بودند به تحمل 35سال 
زندان محکوم شدند؛ جنایتی که آنها رقم زدند، 2سال پیش 
رخ داده بود ماجرا این بود که متهمان 3نفر از رقبایشان را به 
بهانه انجام معامله ای به یک منطقه جنگلی در حوالی تگزاس 
کشاندند، آنها را با شیک گلوله به قتل رساندند و اجسادشان را 
داخل ماشین آتش زدند. آنها که آبراهام پرز و نوئل اسکویول 
نام دارند یک سال بعد از ارتکاب جنایت دستگیر و روز جمعه 

به اتهام قتل 3نفر به 35سال زندان محکوم شدند.

داخلیبسته خبری خارجی

9کشته در واژگونی اتوبوس سربازان 

به دنبال واژگونی اتوبوس حامل 25ســرباز که از خوزستان 
راهی پادگان کرمانشاه بودند، 9نفر از آنها جانشان را از دست 
دادند. به گزارش همشــهری، این اتوبوس با 27سرنشــین 
)25ســرباز، راننده و کمک راننده( از اندیمشــک به  سوی 
کرمانشــاه به راه افتاده بود که ســاعت 12:39 ظهر دیروز 
)شنبه( در محور اندیمشک ـ پلدختر و در ورودی روستای 
پاعلم به طور ناگهانی از مسیر منحرف شد و به دره سقوط کرد.
علی محمدی، مدیر روابط  عمومی اورژانس لرستان در این 
 باره گفت: در پی وقوع این حادثه و با اعلام نیاز به پشتیبانی 
امدادی 10 کد آمبولانس همــراه تیم تخصصی اورژانس به 
محل حادثه اعزام شدند. از این تعداد آمبولانس، 8 کد مربوط 
به لرستان و 2 کد مربوط به اندیمشک در استان خوزستان 
بود. او ادامه داد:  در این حادثه 6نفر از سربازان در دم و 3 نفر 
پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند و 20نفر 
نیز مصدوم شدند که 13نفر از مصدومان به اندیمشک و 4نفر 
دیگر به پلدختر اعزام شدند. گفته  می شود همه سرنشینان 

این اتوبوس سرباز بودند.

علت حادثه چه بود؟
در همین حال رئیس پلیس راه لرستان ضمن اعلام جزئیات 
بیشــتری از این حادثه علت واژگونی اتوبوس را شــرح داد. 
ســرهنگ محمد زارعی گفت:  در این حادثه، یک دستگاه 
اتوبوس که از مبدأ اهواز به مقصد کرمانشاه در حال حرکت 
بود، در محور اندیمشک - پلدختر به دره سقوط کرد. به دنبال 
این حادثه تیم گشت پلیس راه به محل اعزام شد و بررسی های 
انجام  شده نشان داد اتوبوس به سمت چپ جاده منحرف شده 
و بعد از برخورد با گاردریل به عمق دره سقوط کرده است. او 
درباره علت حادثه نیز گفت:  علت تامه تصادف عدم  توانایی 
راننده در کنترل وســیله نقلیه ناشــی از تخطی از سرعت 

مطمئنه تشخیص داده شده است.

مأمور کلانتری فرجام، وقتــی کیف پولی را در 
میان شمشــادها پیدا کرد که داخلش بیش از 
2هزار یورو بود، تصمیم گرفت هر طور شــده 
صاحب آن را پیدا کند و به نگرانی اش پایان دهد.

به گزارش همشهری، صبح پنجشنبه گذشته، 
 یکی از مأموران کلانتری 136تهران،  ســوار بر 
موتور، سرگرم گشــتزنی در خیابان هنگام بود 
که چشــمش به کیف پول کوچکــی لابه لای 
شمشــادهای کنار خیابان افتــاد. او کیف پول 
زنانه را برداشت و در آن را باز کرد. داخل کیف پر 
از اسکناس های 100 و 50یورویی بود و مأمور 
جوان با دیدن آنها، تصمیــم گرفت هر طوری 

شده، صاحبش را پیدا کند.

4ساعت بعد 

زن میانســال درحالی که از خوشــحالی گریه 
می کرد، قدم در کلانتری فرجام گذاشــت. او 
صاحب همان کیف گمشــده بود که می گفت 
هرگز تصورش را نمی کردکه کیف گمشده اش 
پیدا شود. این زن توضیح داد: پسرم در یکی از 
کشورهای اروپایی سرگرم تحصیل است. برای 
تامین هزینه دانشــگاهش به یک صرافی رفتم 
و حدود 200میلیون تومــان یورو خریدم. قرار 
بود این پول را یکی از دوستان پسرم به دستش 

برساند، اما پس از خروج از صرافی، اصلا متوجه 
نشــدم چطور کیف پولم هنگام گذر از خیابان 
 افتاد. وقتی به خانه رســیدم و دیــدم از کیفم 
خبری نیست، حدس زدم که کسی آن را در بین 
راه دزدیده است. زن میانسال ادامه داد: خیلی 
حالم بد بود، چون همه حسابم را خالی کرده بودم 
تا برای پسرم یورو بخرم و مطمئن بودم که همه 
آنها را از دست داده ام تا اینکه مأمور وظیفه شناس 
پلیس با من تماس گرفت و مشــخصات کیفم 
را پرســید. وقتی شــنیدم کیفم را پیدا کرده، 
شوکه شــدم. همان لحظه بغضم ترکید؛ برای 
همین قصد دارم مژدگانی خوبی به این مأمور 

پاکدست بدهم.

به خاطر خدا 

مامور وظیفه شناســی که کیف پــر از یورو را 
به صاحبش رســانده، به تازگــی ازدواج کرده 
و وضعیت مالی خوبی ندارد. او به همشــهری 
می گوید: وقتی کیف را پیدا کــردم و یوروها را 
دیدم، با خودم گفتم که خدا نظاره گر همه این 
اتفاقات است و برای من فقط رضایت او مهم بود.
وی ادامه می دهد: من مشکلات مالی دارم، اما 
مهم تر از همه نان حلالی اســت که سر سفره 
می برم. حتی صاحب کیف می خواســت به من 
مژدگانی بدهد، ولی قبول نکردم و از او خواستم 
به جای مژدگانی برای 50 تا 100نفر بی خانمان 
یا افرادی که اطراف بیمارستان ها چادر زده اند 

غذا تهیه کند و به آنها برساند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

مأمور پاکدست از صاحب کیف خواست به جای مژدگانی برای کارتن خواب ها غذا تهیه کند

مأمور پلیس؛امانتدار یوروهای گمشدهمأمور پلیس؛امانتدار یوروهای گمشده

ابراهیم  ســرهنگ 
مختــاری، رئیــس 
 کلانتری فرجام نیز به همشهری می گوید: 
مأمور ما، وقتی کیف را پیدا کرد، آن را گشت 
تا اینکه یک کارت از صاحب کیف پیدا کرد. 
بعد از استعلام و گرفتن مشخصات این فرد، 
توانست در کمتر از 4ساعت صاحب کیف را 

پیدا کند و او را از نگرانی نجات دهد.
وی ادامه می دهد: این مأمور وظیفه شناس 
حدود 10سال است که در نیروی انتظامی 
خدمت می کند، به تازگــی ازدواج کرده و 

به خاطر هزینه ها، درخواست وام کرده بود؛ 
با این حال هرگز وسوسه نشد که یوروها را 

برای خودش بردارد.
رئیس کلانتری فرجــام در پایان می گوید: 
این نخستین باری نیســت که این مأمور 
وظیفه شناس کار خدا پسندانه انجام داده 
اســت. او در طول این 10سال خدمتش در 
اداره پلیس،  2 مرتبه کیف و طلا پیدا کرده 
و با جست و جو امانت را به دست صاحبش 
رســانده اســت. ما به خاطر ایــن اقدام 

خداپسندانه اش از او تقدیر کرده ایم.

تقدیر از مأمور وظیفه شناس گفت و گو

یلدای امسال در پایتخت، برخلاف شب یلدای سال گذشته، بدون وقوع 
هیچ تصادف فوتی گذشت و پایتخت نشینان یلدای شادی را پشت  سر 
گذاشتند. به  گزارش همشهری، سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره 
تصادفات پلیس  راهور تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: خوشبختانه در 
شب یلدای امسال، هیچ خانواده ای عزیز خود را در تصادفات از دست نداد. او ادامه داد:  سال 

گذشته در شب یلدا 5تصادف فوتی در پایتخت رخ داد که مرگ 5نفر از شهروندانمان را رقم 
زد و همین مسئله این نگرانی را ایجاد کرده بود که امسال هم ممکن است شاهد تصادفات 
مرگباری باشیم، اما خوشبختانه در شب یلدای امسال هیچ تصادف فوتی در تهران رخ نداد. 
وی درباره آمار تصادفات در شب یلدای1403 گفت:  جمعه شب فقط یک واژگونی خودرو 
در بزرگراه جناح اتفاق افتاد که علت آن سرعت غیرمجاز بود، اما خوشبختانه راننده این 
خودرو آسیب جدی ندید. به این ترتیب، شاهد کاهش صدرصدی تصادفات فوتی شب یلدا 
در سال1403 نسبت به  مدت مشابه در سال گذشته بودیم که این مسئله نشان می دهد با 

رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی می توان میزان تصادفات را کاهش داد.

یلدای شاد بدون تصادف فوتی

خبر 
خوب


